АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»      февраля      2025 г.                                                                             №  76

О внесении изменений в Проект организации

дорожного движения на автомобильных дорогах

Железнодорожного округа города Курска

    В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Проект организации дорожного движения

на автомобильных дорогах Железнодорожного округа города Курска,

утверждённый постановлением Администрации города Курска

от 04.02.2020 № 199 (в ред. от 13.03.2020 № 444, от 01.04.2020 № 620,

от 06.08.2020 № 1446, от 02.12.2020 № 2237, от 08.02.2021 № 75,

от 29.04.2021 № 272, от 10.06.2021 № 347, от 20.08.2021 № 494,

от 01.09.2021 № 517, от 28.09.2021 № 582, от 25.10.2021 № 643,

от 18.11.2021 № 704, от 03.12.2021 № 758, от 28.01.2022 № 41,

от 09.03.2022 № 131, от 23.05.2022 № 296, от 06.06.2022 № 324,

от 07.09.2022 № 577, от 27.02.2023 № 115, от 18.04.2023 № 219,

от 17.05.2023 № 275, от 07.07.2023 № 383, от 28.10.2024 № 596,

от 13.12.2024 № 684) следующие изменения:

          листы Л 10, К 10, согласованные с ОГИБДД УМВД

России по г. Курску, изложить в новой редакции согласно приложению

1 к  настоящему  постановлению.

2.   Ведомость размещения работающих в автоматическом режиме

специальных технических средств, имеющих функции фото и – киносъёмки,

видеозаписи   для   фиксации    нарушений    Правил   дорожного   движения

 2

Российской Федерации в Железнодорожном округе города Курска

изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3.  Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и   автоматизации    систем    управления    Администрации   города   Курска

(Калинина И.В.)  обеспечить направление текста настоящего постановления

в  газету  «Городские  известия»  и  размещение  настоящего  постановления

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления

в газете «Городские известия».

    5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

    6.  Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

    Глава города Курска               И. Куцак